
 

 

UCHWAŁA NR XIX/112/25 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kotla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2025 r. sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Kotla. 

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych tworzą: 

1) Przedszkole Publiczne w Kotli, ul. Górna 8, 67-240 Kotla; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kotli, Chociemyśl 24,  

67-240 Kotla. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kotla z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia sieci przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Kotla. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

w placówkach wymienionych w § 2 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Stroiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3050


		2025-06-30T10:18:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




